
 U C H W A Ł A  Nr XXXI/235/2016

 Rady Gminy Gniewino

 z dnia  29 grudnia 2016r.

w sprawie: BUDŻETU GMINY GNIEWINO na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami/ oraz art.211, art.212, art.214, art.215, 
art. 219 ust.3, art.235 ust. 1 i 4, art.236 ust.1 oraz 3-5, art.237, art. 239, art.242 ust.1, art. 243,  art.258 
ust. 1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /
t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zmianami/

 Rada Gminy Gniewinouchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1,w łącznej wysokości 46.579.960 zł 

w tym:

- dochody bieżące w kwocie 45.357.744 zł

- dochody majątkowe w kwocie 1.222.216 zł

2. Ustala się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, w łącznej wysokości

 44.877.224 zł 

w tym:

1) wydatki bieżące w łącznej  wysokości 38.125.677 zł

z tego:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.642.360 zł

z tego:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.381.460 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek

budżetowych 11.260.900 zł

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.138.116 zł

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.775.506 zł

d) wydatki na  programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
niepodlegających zwrotowi 25.200 zł

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji 0 zł

f) wydatki na obsługę długu publicznego 544.495 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej  wysokości 6.751.547 zł

z tego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 lutego 2017 r.

Poz. 537



a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.751.547 zł

w tym:

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, niepodlegających zwrotowi 1.389.617 zł

b) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienia wkładów do spółek prawa handlowego
0 zł

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową 
w kwocie 1.702.736 zł

4. Nadwyżkę budżetu  w kwocie 1.702.736 zł przeznacza się na planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i wykup papierów wartościowych (obligacji).

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3, w wysokości 2.000.000 zł 

Przychody z emisji obligacji w kwocie 2.000.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i wykup papierów wartościowych (obligacji)

2. Ustala się rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4, w wysokości 3.702.736 zł 

z tytułu spłaty kredytów i wykupu papierów wartościowych (obligacji).

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku oraz limit 
wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 225.900 zł 

w tym:

a) ogólną w wysokości 94.900 zł

b) celową w wysokości 131.000 zł 

z tego:

- z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 131.000 zł

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.953.241 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.863.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 4.000 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy – dofinansowane dotacją celową 
z budżetu państwa w wysokości 1.091.402 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

6. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla gminnych instytucji kultury w wysokości 1.678.116 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.

7. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 286.000 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska  w wysokości 286.000 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 13 do uchwały.

8. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w wysokości 460.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.

9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 752.600 zł i 
wydatki związane z realizacją zadania z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi

w wysokości 752.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 537



10. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego

w wysokości 426.539 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.

11. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 124.000 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 123.000 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii

w wysokości 1.000 zł.

12. Odpis na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 13.819 zł

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000 zł

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów do wysokości 2.000.000 zł

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu budżetowego do kwoty 1.500.000 zł

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów do wysokości 2.000.000 zł 

Źródłem spłaty w/w zobowiązań będą dochody własne gminy: - z podatku od nieruchomości

2. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 500.000 zł z dochodów własnych

- z podatku od nieruchomości

3. Dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu między rozdziałami

i paragrafami w ramach działu jednorocznych wydatków majątkowych oraz wydatków bieżących wraz

z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich naliczanych oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

4. Lokowania wolnych środków budżeto wych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gniewino.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Gniewino

Judyta Smulewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 537



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/235/2016

Rady Gminy Gniewino

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Dochody 

 Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 581,00

6 581,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 581,00

Własne Własne 6 581,00

600 Transport i łączność 743 209,00

743 209,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00

Własne Własne 26 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 200 000,00

Własne Własne 200 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

367 209,00

Własne Własne 367 209,00

6280

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

150 000,00

Własne Własne 150 000,00

630 Turystyka 175 000,00

175 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

175 000,00

Własne Własne 175 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 704 011,00

704 011,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 105 112,00

Własne Własne 105 112,00

0690 Wpływy z różnych opłat 960,00

Własne Własne 960,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

171 083,00

Własne Własne 171 083,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 291 441,00

Własne Własne 291 441,00

0830 Wpływy z usług 131 575,00

Własne Własne 131 575,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 840,00

Własne Własne 3 840,00

710 Działalność usługowa 19 000,00

19 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

Własne Własne 15 000,00

2020 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 537



750 Administracja publiczna 78 630,00

78 630,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 530,00

Własne Własne 530,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 000,00

Zlecone Zlecone 69 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

100,00

Własne Własne 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 360,00

1 360,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 360,00

Zlecone Zlecone 1 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

1 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 300 261,00

22 300 261,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 891 592,00

Własne Własne 2 891 592,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 563 720,00

Własne Własne 563 720,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 17 273 163,00

Własne Własne 17 273 163,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 690 943,00

Własne Własne 690 943,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 239 103,00

Własne Własne 239 103,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 910,00

Własne Własne 100 910,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 600,00

Własne Własne 600,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 21 000,00

Własne Własne 21 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

Własne Własne 25 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 18 250,00

Własne Własne 18 250,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 59 150,00

Własne Własne 59 150,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 124 000,00

Własne Własne 124 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 33 000,00

Własne Własne 33 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 238 800,00

Własne Własne 238 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 280,00

Własne Własne 10 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 537



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 750,00

Własne Własne 10 750,00

758 Różne rozliczenia 8 709 770,00

8 709 770,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 709 770,00

Własne Własne 8 709 770,00

801 Oświata i wychowanie 884 488,00

884 488,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 463,00

Własne Własne 50 463,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 132 678,00

Własne Własne 132 678,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 965,00

Własne Własne 3 965,00

0830 Wpływy z usług 387 480,00

Własne Własne 387 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

Własne Własne 3 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 306 402,00

Własne Własne 306 402,00

852 Pomoc społeczna 878 940,00

878 940,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Własne Własne 500,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 440,00

Zlecone Zlecone 93 440,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 785 000,00

Własne Własne 785 000,00

855 Rodzina 10 721 844,00

10 721 844,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800 000,00

Zlecone Zlecone 4 800 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 900 000,00

Zlecone Zlecone 5 900 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

21 844,00

Własne Własne 21 844,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 042 300,00

1 042 300,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 752 600,00

Własne Własne 752 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 289 200,00

Własne Własne 289 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Własne Własne 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00

75 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 75 000,00

Własne Własne 75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 537



926 Kultura fizyczna 238 566,00

238 566,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

238 566,00

Własne Własne 238 566,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 537



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/235/2016

Rady Gminy Gniewino

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Wydatki 

 Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01030 Izby rolnicze 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

710 Działalność usługowa 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

71035 Cmentarze 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

80110 Gimnazja 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 537



851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

92116 Biblioteki 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 537



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/235/2016

Rady Gminy Gniewino

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Przychody 

 Wyszczególnienie  Kwota
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 537



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/235/2016

Rady Gminy Gniewino

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Rozchody 

 Wyszczególnienie  Kwota
Wykup innych papierów wartościowych 2 118 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 584 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 537



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/235/2016

Rady Gminy Gniewino

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

 Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota
750 Administracja publiczna 70 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00

Zlecone Zlecone 1 800,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 000,00

Zlecone Zlecone 69 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 360,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 360,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 360,00

Zlecone Zlecone 1 360,00

852 Pomoc społeczna 93 440,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

80 000,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00

Zlecone Zlecone 80 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 440,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 440,00

Zlecone Zlecone 13 440,00

855 Rodzina 10 787 641,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 900 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 900 000,00

Zlecone Zlecone 5 900 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 887 641,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 87 641,00

Zlecone Zlecone 87 641,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800 000,00

Zlecone Zlecone 4 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 537



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/235/2016

Rady Gminy Gniewino

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota
750 Administracja publiczna 69 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 710,00

Zlecone Zlecone 57 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 890,00

Zlecone Zlecone 9 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

Zlecone Zlecone 1 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 360,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00

Zlecone Zlecone 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 640,00

Zlecone Zlecone 640,00

852 Pomoc społeczna 93 440,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

80 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 000,00

Zlecone Zlecone 80 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 440,00

Zlecone Zlecone 13 440,00

855 Rodzina 10 700 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 900 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

Zlecone Zlecone 800,00

3110 Świadczenia społeczne 5 813 000,00

Zlecone Zlecone 5 813 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 200,00

Zlecone Zlecone 44 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 412,00

Zlecone Zlecone 3 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 311,00

Zlecone Zlecone 7 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 992,00

Zlecone Zlecone 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00

Zlecone Zlecone 9 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

Zlecone Zlecone 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

Zlecone Zlecone 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 735,00

Zlecone Zlecone 13 735,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 537



Zlecone Zlecone 1 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 3 000,00

Zlecone Zlecone 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

Zlecone Zlecone 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

Zlecone Zlecone 800,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 800 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

Zlecone Zlecone 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 592 000,00

Zlecone Zlecone 4 592 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 044,00

Zlecone Zlecone 68 044,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 066,00

Zlecone Zlecone 4 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 022,00

Zlecone Zlecone 116 022,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 767,00

Zlecone Zlecone 1 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 001,00

Zlecone Zlecone 4 001,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00

Zlecone Zlecone 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

Zlecone Zlecone 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

Zlecone Zlecone 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

Zlecone Zlecone 700,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 2 000,00

Zlecone Zlecone 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

Zlecone Zlecone 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Zlecone Zlecone 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 537



Zadania inwestycyjne w 2017 r. wraz z limitem wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 537



Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 537



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 537



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy - dofinansowane dotacją celową z budżetu państwa w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 537



Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 537



Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 537



Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2017 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 537



Plan dochodów i wydatków związanych z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2017 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 537



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 537


		2017-02-08T11:23:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




